
           LĪGUMS Nr.__________ Par programmas CARINFO pieslēgšanu un apkalpošanu 
Rīgā, _____ _____ _______  
                datums   mēnesis       gads  
 
FIRMA 

SIA “AR-CONTROL”, vienotai reģistrācijas Nr. LV40103112066,  
Juridiskā adrese Dammes ielā 7-57, Rīga, LV-1069; Birojs Ganību dambis 26, Rīga, LV-1005,  
Tālr.: 9122727; e-mail: arc@ar-control.net; www.ar-control.net (carinfo@ar-control.net – tikai CARINFO programmas klientiem) 
Banka – AS PAREKSS BANK, kods PARXLV22, konts 0636091014 
FIRMAS pārstāvis 

 
KLIENTS 

Juridiska persona 
Uzņēmuma nosaukums  
  
Adrese  
  
Reģistrācijas Nr.  
Nodokļu maksātāja Nr.  
Tālrunis, е-pasts  
  
Kontaktpersona  
Tālrunis, е-pasts   

Fiziska persona 
Vārds, uzvārds 
  
Adrese  
  
Personas kods  
Pases sērijas Nr.  
Tālrunis, е-pasts  
  
Kontaktpersona  
Tālrunis, е-pasts   

 
LIETOTĀJS ( lietotāju skaits neierobežots) 

Uzrādiet galvenā lietotāja vārdu.        1.________________________________ 
Norādiet lietotāju vārdus.                2.________________________________      3._________________________________ 
 4. _____________________________        5.________________________________      6._________________________________       

 
PROGRAMMAS CARINFO SATURS 

Ar programmas saturu un pakalpojumu izmaksām var iepazītie adresē: http://www.ar-control.net/lv/?sec=carinfo 

 
TRANSAKCIJU VEIDI UN PIESLĒGŠANAS TERMIŅI 

Kredīta transakcija     
 
FIRMA pieslēgs KLIENTAM programmu CARINFO 24 stundu 
laikā, paziņojot ID un paroli, no brīža, kad FIRMAS kontā KLIENTS 
būs pārskaitījis ne mazāk kā Ls 10. Maksājums- CARINFO 
programma pakalpojumi. 

Debeta transakcija     
 
FIRMA pieslēgs KLIENTAM programmu CARIFO, paziņojot ID,  
paroli un autorizēšanās kodu karti 24 stundu laikā no šī Līguma 
parakstīšanas brīža. 

 
PĀRĒJIE NOTEIKUMI 

 
 

  

  
LĪGUMA SLĒDZĒJU PUŠU PARAKSTI          

KLIENTA paraksts  
KLIENTA paraksts vai pārskaitījums ne mazāk kā 10 Ls uz firmas 
rēķinu, apstiprina to, ka klients piekrīt Līgumam. 
 

 
 
 
 
 

z.v. 
 

FIRMAS paraksts  
FIRMAS paraksts vai personālā ID, paroli un autorizēšanās kodu 
karti paziņošana klientam apstiprina to, ka firma piekrīt Līgumam. 
 

 
 
 
 
 

z.v. 
 

 



              
Līguma noteikumi 

 

1. KLIENTS parakstot šo Līgumu apliecina, ka pilnā apjomā iepazinies ar Līguma nosacījumiem, izpratis tos un pilnībā tiem piekrīt, tajā 
skaitā programmas CARINFO tarifiem. 

2. Parakstot šo Līgumu KLIENTS pilnvaro FIRMU veikt programmas CARINFO pieslēgšanu. 

3. Programmas CARINFO lietošanas uzsākšana ir uzskatāma par KLIENTA dotu apstiprinājumu tam, ka viņš ir iepazinies ar programmas 
lietošanas nosacījumiem, izprot un apņemas tos ievērot. 

4. Kredīta transakcijas izmantošanas gadījumā KLIENTS pilnvaro FIRMU automātiski programmas CARINFO ietvaros īstenot
nepieciešamo summu norakstīšanu, bet debeta transakcijas izmantošanas gadījumā uzrādīt rēķinu apmaksai. 

5. FIRMAI ir tiesības, iepriekš par to nebrīdinot KLIENTU, veikt izmaiņas cenrādī un pakalpojumu sniegšanas kārtībā. Ja KLIENTS
turpina lietot CARINFO pēc tam, kad izmaiņas stājušās spēkā, tiek uzskatīts, ka KLIENTS šīm izmaiņām ir piekritis. 

6. FIRMA patstāvīgi nosaka programmas CARINFO pakalpojumu apjomu un to sniegšanas kārtību, kā arī vienpusēji var mainīt to jebkurā 
laikā. 

7. FIRMA nav atbildīga par jebkādiem zaudējumiem, kas KLIENTAM radušies vai varēja rasties saistībā ar programmas CARINFO
izmantošanu. 

8. KLIENTS ir atbildīgs par ID, paroles un autorizācijas kodu kartes drošības nodrošinājumu, izslēdzot iespēju trešajām personām lietot
programmu CARINFO. 

9. FIRMA nenes atbildību par KLIENA zaudējumiem, kas radušies ja nepilnvarota persona pieslēdzas un/vai izmanto programmu
CARINFO, ieskaitot gadījumus ja nesankcionēti izmanto ID, paroli un autorizācijas kodu karti. 

10. FIRMA identificē lietotāju atbilstoši tās noteiktajai kārtībai un ir tiesīga, bez iepriekšēja brīdinājuma, mainīt pieeju programmai
CARINFO. 

11. Šis Līgums stājas spēkā no tā abu Līguma slēdzēju pušu parakstīšanas brīža un ir beztermiņa. 

12. FIRMAI ir tiesības pēc savas iniciatīvas, vienpusējā kārtībā, pārtraukt sniegt KLIENTAM programmas CARINFO pakalpojumus par
faktu informējot to iepriekš. 

13. FIRMAI ir tiesības, iepriekš nebrīdinot KLIENTU, slēgt pieeju programmai CARINFO, kā arī rakstiski brīdinot KLIENTU, slēgt pieeju
lietotājam. 

14. KLIENTAM ir tiesības vienpusējā kārtībā lauzt šo Līgumu par faktu rakstveidā brīdinot FIRMU piecas darbadienas iepriekš. 

15. Līguma laušana neatbrīvo KLIENTU no pienākuma pilnā apjomā apmaksāt FIRMAI programmas CARINFO lietošanas izmaksas. 

16. FIRMA nav atbildīga par KLIENTA zaudējumiem, kuri radušies vai varēja rasties sakaru līnijas bojājumu rezultātā, kā arī gadījumos,
kad programma CARINFO, vai tās atsevišķas funkcijas, tehnisku iemeslu dēļ nav bijušas pieejamas. 

17. Līgumslēdzējas puses nenes atbildību par zaudējumiem, kuri radušies otrai pusei, iestājoties nepārvaramas varas apstākļiem (force
majeure). 

18. FIRMA apņemas, attiecībā pret klientu, ievērot informācijas konfidencialitāti. Konfidenciālā informācija var tikt nodota trešajām
personām tikai Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā. 

19. FIRMAS un KLIENTA tiesiskās attiecības, kas izriet no šī Līguma, tiks interpretētas saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošo 
likumdošanu un šī Līguma nosacījumiem. 

20. Visi strīdi, domstarpības un pretenzijas, kas rodas šī Līguma izpildes laikā, vai tā nosacījumu pārkāpuma rezultātā, tiek izšķirti Latvijas
Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā. 

 

 


